
わいわい児童クラブ牛久 

参加者・保護者各位 

2020 年 12 月 

わいわい児童クラブ牛久 

2021 年度の継続について 

拝啓 師走の候、皆様にはますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

日頃からわいわい児童クラブ牛久にご参加いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、今年度も後半に差し掛かり来年 2021 年度の問い合わせを何件かいただいております。つきましては、

2021 年度のわいわい児童クラブ牛久の継続についてのアンケートをいたします。以下のご質問にお答えいた

だき、12月 18 日（金）までにご提出ください。よろしくお願いいたします。 

敬具 

ご不明な点がありましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。 

茨城 YMCA 牛久センター 担当：藤井洋太 TEL 070-2645-3929 Mail info@ibarakiymca.org 

---------------------------------------------------------------- キリトリ ---------------------------------------------------------------- 

アンケート 

（１） 来年度もわいわい児童クラブ牛久を継続して利用しますか？ 

☐はい ・ ☐いいえ ・ ☐検討中 

（２） （１）で「はい」と答えられた方に質問いたします。 

ご利用される回数は、週何回くらい何曜日ですか？ 

利用回数：    回 

☐月 ・ ☐火 ・ ☐水 ・ ☐木 ・ ☐金  ・ ☐臨時会員 ・ ☐未定 

現在の砕石児童名：                

（３） 現在、習い事を受講している方に質問いたします。 

来年度も習い事を継続して受講しますか？ 

継続したい習い事：                   

継続しない習い事：                   

（４） 来年度新たに受講したい習い事がありますか？ 

☐はい 受講を希望する習い事：                   

☐いいえ 

（５） 来年度小学校入学予定のお子様がいらっしゃる方に質問いたします。 

わいわい児童クラブ牛久への入会を希望しますか？ 

☐はい 入会希望児童名：               （☐男 ・ ☐女） 

☐いいえ（該当なし） 

 

ご協力ありがとうございました。 


